证券代码：300390          证券简称：天华超净          公告编号：2020-075

苏州天华超净科技股份有限公司

关于拟筹划重大资产重组事项的进展公告

苏州天华超净科技股份有限公司（以下简称 “公司”）拟通过支付现金的方

式购买长江晨道（湖北）新能源产业投资合伙企业（有限合伙）所持有宜宾市天

宜锂业科创有限公司 26%股权（以下简称“本次交易”或“本次重大资产重组”）。

公司已于 2020 年 7 月 9 日、2020 年 7 月 23 日、2020 年 8 月 6 日分别在巨潮资

讯网上披露了《关于签署<股权转让框架协议>暨筹划重大资产重组的提示性公

告》（公告编号：2020-061）、《关于拟筹划重大资产重组事项的进展公告》（公

告编号：2020-066）、《关于拟筹划重大资产重组事项的进展公告》（2020-073）。

截至本公告披露日，本次重大资产重组有关事项正在积极推进中，相关中介

服务机构尽职调查、审计、评估等工作正在有序进行。目前，本次重大资产重组

的具体方案尚未最终确定，相关交易方尚未签署任何正式协议。公司将根据重大

资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务。

本次交易事项尚处于筹划阶段，交易方案尚需进行进一步论证和沟通协商，

且需按照相关法律、法规及公司章程的规定履行必要的内外部决策和审批程序。

本次交易相关事项尚存在重大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。公司将

根据事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

特此公告

苏州天华超净科技股份有限公司董事会

     2020 年 8 月 20 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏